
気温 発電量 売電金額 売電累計 達成率

℃ kWh 円 円 ％
1 晴れ一時雨 31.2 9.7 685.8 27,158 27,158 23,848 113.9 41.9

2 晴れ時々曇り 30.7 9.8 792.8 31,395 58,553 47,696 122.8 48.4

3 晴れ時々曇り 30.7 3.9 609.3 24,128 82,681 71,544 115.6 37.2

4 曇り時々雨 26.8 0.8 392.2 15,531 98,212 95,392 103.0 24.0

5 曇り一時雨 27.1 0.0 228.5 9,049 107,261 119,241 90.0 14.0

6 曇りのち晴れ 27.5 5.0 420.6 16,656 123,916 143,089 86.6 25.7

7 曇りのち一時雨 24.6 0.0 246.2 9,750 133,666 166,937 80.1 15.0

8 曇り時々晴れ 28.7 6.2 610.5 24,176 157,842 190,785 82.7 37.3

9 曇り時々雨 27.5 1.5 385.3 15,258 173,100 214,633 80.6 23.5

10 曇り一時雨 27.1 0.5 391.0 15,484 188,583 238,481 79.1 23.9

11 曇り一時雨 25.4 0.1 161.0 6,376 194,959 262,329 74.3 9.8

12 晴れ一時雨 28.2 6.6 423.6 16,775 211,733 286,177 74.0 25.9

13 晴れ 28.9 7.6 787.5 31,185 242,918 310,025 78.4 48.1

14 晴れ 30.1 9.7 750.0 29,700 272,618 333,874 81.7 45.8

15 晴れ 32.1 10.7 850.3 33,672 306,290 357,722 85.6 52.0

16 晴れ 31.4 13.8 835.2 33,074 339,364 381,570 88.9 51.0

17 晴れ 33.2 13.8 818.5 32,413 371,777 405,418 91.7 50.0

18 晴れ 31.8 13.6 804.4 31,854 403,631 429,266 94.0 49.2

19 晴れ 32.1 13.9 807.4 31,973 435,604 453,114 96.1 49.3

20 晴れ 32.3 13.0 824.8 32,662 468,266 476,962 98.2 50.4

21 晴れ 32.1 12.5 876.4 34,705 502,971 500,810 100.4 53.6

22 晴れのち時々曇 31.2 10.3 688.6 27,269 530,240 524,659 101.1 42.1

23 晴れ時々曇り 32.5 8.1 844.5 33,442 563,682 548,507 102.8 51.6

24 晴れ 32.9 12.7 785.8 31,118 594,800 572,355 103.9 48.0

25 晴れ 33.4 13.5 815.2 32,282 627,082 596,203 105.2 49.8

26 晴れのち曇り 32.2 9.4 719.6 28,496 655,578 620,051 105.7 44.0

27 曇り一時雨 29.8 4.2 432.4 17,123 672,701 643,899 104.5 26.4

28 曇り一時雨 28.1 0.0 310.0 12,276 684,977 667,747 102.6 18.9

29 晴れのち一時雨 31.5 8.0 642.8 25,455 710,432 691,595 102.7 39.3

30 晴れ時々曇り 31.7 8.2 678.9 26,884 737,316 715,443 103.1 41.5

31 晴れのち時々曇 32.1 11.9 858.5 33,997 771,313 739,292 104.3 52.5

℃ h 19477.6 771,313

30.2 7.71 628.3 24,881

4.40 613.4 23,848

鶴岡羽黒1号　パネル分譲(648枚)分の発電実績　(54kWx3=162kW） 　　   2021年7月

日付 天気
日照
時間

売電目標
累計(円)

売電額
1枚当り

月合計

¥1,190.3
実績平均(/日)

  月目標値(/日)

¥0

¥35,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

¥0

¥200,000

¥400,000

¥600,000

¥800,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

売上目標値(累計)月売上実績

（日別）

日別売上実績

日別売上目標値

パネル1枚当り売電額 月目標額 ¥1,321

7/31〆


